
materiale -lucrari turnare zid str Navalistilor

I.D.: 71556083

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 21.07.22 | Coduri CPV | 44111000-1 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 3.084,00 RON - 3.084,00 RON

Descriere: sarma ng 1.18 - 25 kg x 9.24 lei/kg = 231 lei sarma ng 2 - 25 kg x 9.24 lei/kg = 231 lei plasa sudata 3.7x2000x5000 = 40 buc x 65.55 lei/buc = 2622 lei
